Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Sca_CChIStlca CR PIEMONTE 2024 (2404091R)
Italiana l J' Torino - 24-04-2024 - 28-04-2024

Torneo CR PIEMONTE 2024 2404091R
Luogo Torino [Torino - Piemonte]
Periodo 24-04-2024 - 28-04-2024
Turni 7
Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  RICCA ROBERTO -
Partecipanti 58

Sito Internet

./  Tripodi Enzo 1

'Q Sarno Spartaco i 1 9 Bergero Simone 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 2 CM Tri podi Enzo 6.0 1 TA 28.5 31.523.026.2 2152 1965 22757 5204220330000 2003
2 1 IM Sarno Spartaco 5.51TA 31.5 35.5125.527. 22289 1945 2176 743 03210422000 194
3 7 M Bergero Si nobne 5.51TA 28.531.0122.5 22.2:2023 19212152 7511421133000 0 1999
4 6 CcM Lo Gatto Riccardo 5.01TA 28.532.0 23.021.512037 1892 20517421422032010 0 2007
5 12 1N Gar bezza Davi de 5.0 TA 29.031.0123.020. 21903 1988 2147 7421320142200 0 2001
6 5 M Agresta Gulio 5.0 1 TA 27.5 31.0121. 5'20. 22045 1908 2067 7421320142200 0 2007
7 10 1IN Pilo Sergio 5.0 1 TA 26.028.520.5 17.51908 18702029 7502430132010 0 2009
8 17 1N Cat al ano Leonardo 5.01TA 25.5 28.0120.518.7: 1863 1811 19707 421320142200 0 2005
9 3 CF Barl etta Mauro 5.0 1 TA 25.027.520.018. 22122 181319727 4213210421100 1968
10 16 CM Vozza Nicol a 5,01 TA 24.527.0119.0'16. 011872 1846 2004 7502430132010 0 1968
11 13 1N Zer bi n Si none 4.51TA 28.5 30.523.518.21903 1864 1967 733 13120421100 2003
12 8 CcM Manni St ef ano 4.51TA 22.525.518. 01 15. 7:1947 1731 183473314310302100 1981
13 40 2N Caput o Rossano 4.51TA 24.025.0119. 0114. 211645 1779 1911 7331403133000 0 2008
14 4 CM Col a G orgio 4.51TA 24.524.519. 5 15. 512049 1799 19256 402330031020 0 2007
15 35 2N Frenda Leonardo G n4.51TA 22.0124.0117.013.2:1658 1763 18947 4123210420200 2009
16 11 CM Martin Tizi ano 4.0 1 TA 26.5'29.5120.5 14. 7:1904 1826 187773 223120420200 1959
17 21 1N Lo Curto Andrea 4.01 TA 25.0127.0119.513. 7:1801 181318927 3224202312000 2001
18 18 1N Ferraris Andrea 4. 01 TA 26.026.521.012. 71843 1863 191473 224301302100 1963
19 29 2N Capel Ii Janes 4. 01 TA 24.527.0119.012.511721 1894 194473 223111421100 2007
20 25 2N Cericola Mchele Et 4.0 TA 24.526.519.511. 51753 1750 1829 7403310243010 0 2009
21 19 C™m Degiorgis Gorgio 4.01TA 22.0124.0117.0 12. 011840 1698 17497 3223111421100 1960
22 33 2N Bi oddo Si mone 4.01 TA 16.516.512.5 8.50 1686 1662 18216 4023300310201 2007
23 28 2N Al essio M chel e 4.0 TA 17.518.513.08.00 1722 1629 1738 7403430131020 0 2006
24 42 2N Mohaned Osman Abdul 4.01TA 18.0'18.0114.0'9. 00 1624 165917506 3123111320100 2010
25 15 1N Gennaro |sabella 3.51TA 25.026.519.0'9.50 1884 1783 18137 3133102421100 1997
26 38 2N Pace Gabriele 3.51TA 23.527.0118.5'12. 21652 18751876 723 24121311100 2008
27 22 1N Loggi a Davi de 3.51TA 24.526.0119.510. 011798 1830 186073 134301301200 1999
28 9 CcM Di Chiara Mauro 3.51TA 23.525.0118. 5 10. 011924 1773 177373 133111420200 1980
29 23 2N Sansone Enrico 3.51TA 21.523.516.5'8.75 1775 1681 171173 133102421100 2004
30 34 2N Bona Dani el 3.51TA 23.524.0118.5'8.75 1682 1790 179173 134112320100 2005
31 14 1IN Bruno El eonora 3.51TA 22.525.0117.5'9.75 1885 17331733 7313420231110 0 2004
32 20 o™ Mal ano Francesco 3.51TA 20.522.516. 0 10. 2:1838 163316347 2323021421100 1947
33 27 2N Rot undo Davi de 3.51TA 20.021.516.0 8.75 1725 1655171373 134202311100 2007
34 31 2N Manco Amal iya 3.0 TA 24.026.0118.0'7.00 1709 1690 1669 7304420231020 0 2009
35 37 2N Bahnareanu Gabriel 3.01TA 21.524.0116.57.75 1654 1747 17277 2233111411200 2011
36 46 3N Carrisi Roberto 3.0 TA 21.521.516.5 6.00 1568 1621 15646 2043003320110 1967
37 36 ™M Coqueraut Jean Dom 3.01TA 21.0122.0115.5 7.00 1656 1655169273 044202310200 1950
38 39 2N Cavazzuti Tommaso 3.01TA 21.021.0116.0 6.50 1647 1709 16536 2133201301200 1997
39 50 NC Qeri Daniela 3.0 TA 16.516.513.04.75 1485 1609 15526 1233012311110 2009
40 57 NC Ol ando Gabriele 3.0 TA 19.019.0115.0 6. 75 1399 1702 14736 2133111310200 1988
41 26 2N Por zi o Franco 3.0 TA 17.518.5113. 0 5.50 1752 159015997 1423111403100 1958
42 53 NC Carriere Mno 3.0 TA 15.015.0111.5'4.75 1399 1660 14316 2133012320100 1993
43 55 NC Lazzaroni Daniele 3.01TA 10.510.56.50 4.00 1399 1523 146853 02310222000 2 2000
44 41 2N Mannel | a Al essandro2.51TA 22.522.517.5'5.50 1637 1798 16056 1143012310210 2008
45 24 2N Villa Sinone 2.51TA 22.024.516.56.50 1770 1686 16427 2143111410300 2009
46 32 2N Bel | i ardo Luca 2.51TA 19.021.514.0'6.25 1692 1680 1608 72 144013320100 2011
47 47 3N Val | one Tonmaso 2.51TA 21.522.516.5'4.75 1524 1634 1590 7214310241120 0 2008
48 43 2N Uberto Paol o 2.0l TA 21.022.0116.5 3.50 1616 1606 1535 72054103310200 1978
49 51 NC Bi ol cati Emanuele 2.01TA 20.521.516.0 2.00 1399 1558 134072 054103310200 1983
50 49 NC Squarotti Pier Paol 2.01TA 19.0 20.0114.5 2.50 1497 1634 1506 72 053102410300 2012
51 44 3N Ungureanu Marcela 2.01TA 16.0'16.0112.04.00 1575 1627 15376 1233012311101 1960
52 30 2N Caprioli Chiara 2.0l TA 11.511.5/7.00 5.75 1710 1890 18903111211010010 32007
53 45 3N D 'agostino Gabriel 2.01TA 15.0'15.0111. 51 2. 25 1573 161314876 1143102301200 1988
54 54 NC Hu Angel o Si hu 2.0l TA 11.511.58.50 1.50 1399 1577 13326 2043102310201 1999
55 52 NC Caf faro Leonardo 1.51TA 20.5'23.0116.54.50 1399 1634 1317 7115310240130 0 2005
56 56 NC M nozzi Bi anca 1.0I TA 15.5'16.0r11. 0 0. 50 1399 1549 11747106 3102400400 2010
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024
Scacchistica

: CR PIEMONTE 2024 (2404091R)
Italiana ' J' Torino - 24-04-2024 - 28-04-2024
Buh Buh Elo Elo Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 58 NC Villani Victor 1.01 TA 14.5'15.510.5 1. 00 1399 1518 11697106 4103300300 1998
58 48 3N Cibrario daudio 0.51TA 15.0115.0111. 000. 00 1498 1544930 50052002300301 1961
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

17-07-2024

Elenco partecipanti

28
37

32

33
51
34
14
52
29
30
40
53
46
17
39
25
48
36
45
19

18
35
12
15

54
55
21

22
20
31
41

11
56
42
57
50
38
10
26
27
23

49

43
44
47
24
58
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2622292
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2N
2N
2N

3N
IN
2N
2N

z2222¢¢2

2N
IN

5§2%

26z222228862562828222%22%5

2N
3N
3N
2N

G ocatore

Agresta Gulio

Al essio M chel e
Bahnar eanu Gabri el
Barl etta Mauro

Bel i ardo Luca

Ber gero Si none

Bi oddo Si none

Bi ol cati Emanuel e
Bona Dani el

Bruno El eonora

Caf faro Leonardo
Capel |i Janes
Caprioli Chiara
Caput o Rossano
Carriere Mno
Carrisi Roberto

Cat al ano Leonar do
Cavazzuti Tonmmaso
Cericola Mchele Et
Cbrario daudio
Coquer aut Jean Domi
D 'agostino Gabri el
Degiorgis Gorgio
Di Chiara Mauro
Ferraris Andrea
Frenda Leonardo G n
Gar bezza Davi de
Gennaro | sabell a
CGola Gorgio

Hu Angel o Si hu
Lazzaroni Daniele
Lo Curto Andrea

Lo Gatto Ri ccardo
Loggi a Davi de

Mal ano Francesco
Manco Analiya
Mannel | a Al essandro
Manni St ef ano
Martin Tiziano

M nozzi Bianca
Mohamed Osman Abdul
Ol ando Gabri el e
OQeri Daniela

Pace Gabriele

Pilo Sergio

Porzi o Franco

Rot undo Davi de
Sansone Enrico
Sarno Spartaco
Squarotti Pier Paol
Tri podi Enzo
Ubert o Paol o

Ungur eanu Marcel a
Val | one Tommaso
Villa Sinone
Villani Victor

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

ITA PIE TO 2045 1908 2067
ITA PIE TO 1722 1629 1738
ITA PIE TO 1654 1747 1727
ITA PIE TO 2122 1813 1972
ITA PIE CN 1692 1680 1608
ITA PIE TO 2023 1921 2152
ITA PIE CN 1686 1662 1821
ITA PIE TO 1399 1558 1340
ITA PIE TO 1682 1790 1791
ITA PIE TO 1885 1733 1733
ITA PIE TO 1399 1634 1317
ITA PIE AL 1721 1894 1944
ITA PIE TO 1710 1890 1890
ITA PIE TO 1645 1779 1911
ITA PIE TO 1399 1660 1431
I TA PUG LE 1568 1621 1564
ITA PIE TO 1863 1811 1970
ITA EM MO 1647 1709 1653
ITA PIE TO 1753 1750 1829
ITA PIE TO 1498 1544 930

ITA PIE TO 1656 1655 1692
ITA PIE TO 1573 1613 1487
ITA PIE CN 1840 1698 1749
ITA PIE TO 1924 1773 1773
ITA PIE BI 1843 1863 1914
ITA PIE TO 1658 1763 1894
ITA PIE TO 1903 1988 2147
ITA PIE TO 1884 1783 1813
ITA PIE TO 2049 1799 1925
ITA PIE TO 1399 1577 1332
I TA LOM BS 1399 1523 1468
ITA PIE TO 1801 1813 1892
ITA PIE TO 2037 1892 2051
ITA PIE VC 1798 1830 1860
ITA PIE TO 1838 1633 1634
ITA PIE TO 1709 1690 1669
ITA PIE TO 1637 1798 1605
ITA PIE TO 1947 1731 1834
ITA PIE TO 1904 1826 1877
ITA PIE TO 1399 1549 1174
ITA PIE TO 1624 1659 1750
ITA PIE TO 1399 1702 1473
ITA PIE TO 1485 1609 1552
ITA PIE TO 1652 1875 1876
ITA PIE TO 1908 1870 2029
ITA PIE TO 1752 1590 1599
ITA PIE TO 1725 1655 1713
ITA PIE TO 1775 1681 1711
ITA PIE TO 2289 1945 2176
ITA PIE TO 1497 1634 1506
ITA PIE TO 2152 1965 2275
ITA PIE CN 1616 1606 1535
ITA PIE TO 1575 1627 1537
ITA PIE TO 1524 1634 1590
ITA PIE TO 1770 1686 1642
ITA PIE TO 1399 1518 1169

Nasc

2007
2006
2011
1968
2011
1999
2007
1983
2005
2004
2005
2007
2007
2008
1993
1967
2005
1997
2009
1961
1950
1988
1960
1980
1963
2009
2001
1997
2007
1999
2000
2001
2007
1999
1947
2009
2008
1981
1959
2010
2010
1988
2009
2008
2009
1958
2007
2004
1964
2012
2003
1978
1960
2008
2009
1998

LTTTITTZETZELEZLELELETELEZLEITMEELITMNMZEZLELITNZELZLELELETEELETNEIELZEZELEZELEEEIZETZEZELEZEIZTEZINMNMZIZINZTZZIZIZEIZEZZZZE®

Id Id
FI DE FSI
2850635 173034
23426225 208590
28532490 187085
802085 111485
28559916 194192
888117 131281
28589963 199834
23430524 210709
28587278 199521
2853588 166708
23426586 209048
23419334 207894
23422947 208684
23425385 208807
215439
28575776 197766
2830383 165103
28551214 192910
2880747 177780
23423544 208736
811343 102811
28552199 193140
37319918 139859
825034 120599
23419687 111770
28597818 203268
2813233 150035
866555 135691
2835911 167730
214156
23435690 212677
895407 142906
2851976 170498
2812741 157594
805793 102185
34127135 182820
28570243 196743
854263 104766
816450 109529
214804
28530462 187097
23430532 209451
28586140 199118
23404736 206257
2865578 171168
857955 103247
2843566 170797
23422742 204636
800120 104145
28551419 192724
2822674 156015
2861203 174236
2832548 117235
28587308 199523
28551303 192726
23435755 211617
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

17-07-2024
Scacchistica VNG (2404091R)
[taliana ' J' Torino - 24-04-2024 - 28-04-2024
Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
16 CM Vozza Nicol a ITA PIE TO 1872 1846 2004 1968 M 814474 102204
13 1IN Zer bi n Si none ITA PIE CN 1903

1864 1967 2003 M 28559932 194183
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17-07-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

17-07-2024

Variazioni Elo FIDE

28
37

32

33
34
14
29
30
40
46
17
39
25
48
36
45
19

18
35
12
15

21

22
20
31
41

11
42
50
38
10
26
27
23

49

43
44
47
24
16
13

2N

IN

G ocatore

Agresta Gulio

Al essio M chel e
Bahnar eanu Gabri el
Barl etta Mauro

Bel i ardo Luca

Ber gero Si none

Bi oddo Si none

Bona Dani el

Bruno El eonora
Capel I'i Janes
Caprioli Chiara
Caput o Rossano
Carrisi Roberto

Cat al ano Leonar do
Cavazzuti Tonmmaso
Cericola Mchele Et
Cibrario O audio
Coquer aut Jean Domi
D 'agostino Gabri el
Degiorgis Gorgio
Di Chiara Mauro
Ferraris Andrea
Frenda Leonardo G n
Gar bezza Davi de
CGennaro |sabella
CGola Gorgio

Lo Curto Andrea

Lo Gatto Riccardo
Loggi a Davi de

Mal ano Francesco
Manco Analiya
Mannel | a Al essandro
Manni St ef ano
Martin Tiziano
Mohamed Gsman Abdul
OQeri Daniela

Pace Gabriele

Pilo Sergio

Por zi o Franco

Rot undo Davi de
Sansone Enrico
Sarno Spartaco
Squarotti Pier Paol
Tri podi Enzo
Ubert o Paol o

Ungur eanu Marcel a
Val | one Tonmmaso
Villa Sinone

Vozza Nicol a

Zer bi n Si none

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
2045
1722
1654
2122
1692
2023
1686
1682
1885
1721
1710
1645
1568
1863
1647
1753
1498
1656
1573
1840
1924
1843
1658
1903
1884
2049
1801
2037
1798
1838
1709
1637
1947
1904
1624
1485
1652
1908
1752
1725
1775
2289
1497
2152
1616
1575
1524
1770
1872
1903

N ~NOooobh NN 00NN OUONYNOOOOONOONOOOOOOOONOONNNDBRANMNOONP,POWNNNOONOONOO OONTZ

Pun
Fat

PUOOROORUNNRERUWRLNAPLEPNWNNWANURARRAORLROWNUO®WERLAMW®RANGANN®

00
00
00
00
50
50
00
50
50
00
50
50
00
00
50
00
00
00
50
00
50
00
50
00
50
00
00
00
50
50
00
50
50
00
50
00
50
00
50
00
50
50
00
00
00
50
50
50
00
50

Pun
Att

DOMNPPFOPOHOMNOOPORPHPOTENANBINODOONESDSIBIEEEONNDNOEEONDNONDNGEN S

66
55
83
96
89
36
40
58
84
24
80
49
15
90
53
64
37
07
85
74
79
28
82
80
26
80
41
66
27
29
94
74
36
20
93
89
61
91
04
29
38
97
68
01
25
89
22
32
83
81

W Ve

0. 34
-0.55
0.17
-0.96
-0.39
1.14
0.6

0.92
-1.34
1.76
0.7

2.01
-1.15
1.1

-0.03
0. 36
-0.37
-0.07
-0.85
-0.74
-1.29
0.72
1.68
2.2

-0.76
-0.8
0.59
0.34
0. 23
-1.79
-0.94
-0.24
-0.86
-0.2
0.57
0.11
1.89
1.09
-1.54
-0.29
-0.88
-0.47
-0.68
0.99
-1.25
-0.39
-0.72
-1.82
1.17
0. 69

Med
Avv.
1908
1629
1747
1813
1680
1921
1662
1790
1733
1894
1890
1779
1621
1811
1709
1750
1544
1655
1613
1698
1773
1863
1763
1988
1783
1799
1813
1892
1830
1633
1690
1798
1731
1826
1659
1609
1875
1870
1590
1655
1681
1945
1634
1965
1606
1627
1634
1686
1846
1864

Per f

2067
1738
1727
1972
1608
2152
1821
1791
1733
1944
1890
1911
1564
1970
1653
1829
930

1692
1487
1749
1773
1914
1894
2147
1813
1925
1892
2051
1860
1634
1669
1605
1834
1877
1750
1552
1876
2029
1599
1713
1711
2176
1506
2275
1535
1537
1590
1642
2004
1967

Anno

Nasc

2007
2006
2011
1968
2011
1999
2007
2005
2004
2007
2007
2008
1967
2005
1997
2009
1961
1950
1988
1960
1980
1963
2009
2001
1997
2007
2001
2007
1999
1947
2009
2008
1981
1959
2010
2009
2008
2009
1958
2007
2004
1964
2012
2003
1978
1960
2008
2009
1968
2003

TETZTZTTZIZLIZEIZLZEZTZEZETIEITNZEZEIZEIEINZETEIZEIZEIEINZEEZEZEZEIEIZEIEEEEZEEIENZEZINZEZEZEZZEZEZEZZZI®

1D

FI DE
2850635
23426225
28532490
802085
28559916
888117
28589963
28587278
2853588
23419334
23422947
23425385
28575776
2830383
28551214
2880747
23423544
811343
28552199

37319918

825034
23419687
28597818
2813233
866555
2835911
895407
2851976
2812741
805793
34127135
28570243
854263
816450
28530462
28586140
23404736
2865578
857955
2843566
23422742
800120
28551419
2822674
2861203
2832548
28587308
28551303
814474
28559932
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1D

FSI

173034
208590
187085
111485
194192
131281
199834
199521
166708
207894
208684
208807
197766
165103
192910
177780
208736
102811
193140
139859
120599
111770
203268
150035
135691
167730
142906
170498
157594
102185
182820
196743
104766
109529
187097
199118
206257
171168
103247
170797
204636
104145
192724
156015
174236
117235
199523
192726
102204
194183



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

ST o DIEMONTE 2024 (2404091R)
Italiana Q J

Torino - 24-04-2024 - 28-04-2024

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
51 NC Biol cati Emanuele |ITA 13993 2.002.20-0.2 O 1558 1340 1983 M 210709
52 NC Caf faro Leonardo ITA 13991 0.001.60-0.1 O 1634 1317 2005 M 209048
53 NC Carriere Mno ITA 13990 0.001.10 1.4 0 1660 1431 1993 M 215439
54 NC Hu Angel o Si hu ITA 13991 1.001.700.3 0 1577 1332 1999 M 214156
55 NC Lazzaroni Daniele |ITA 1399 2 2.001.80 1.2 0 1523 1468 2000 M 212677
56 NC M nozzi Bianca ITA 13992 0.002.20-1.2 O 1549 1174 2010 F 214804
57 NC Ol ando Gabriele ITA 13990 0.001.00 1.5 0 1702 1473 1988 M 209451
58 NC Villani Victor ITA 13993 1.002.50-1.5 O 1518 1169 1998 M 211617
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVC VRIS VI 1 o EVONTE 2024 (2404091R)
Itahana' L Torino - 24-04-2024 - 28.04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 29 2N Capelli Janes ITA 1721 | 1 IM Sarno Spartaco ITA 2289 0 - 1
2 2 CM  Tripodi Enzo ITA 2152 | 31 2N Manco Amaliya ITA 1709 1 - O
3 32 2N Belliardo Luca ITA 1692 | 3 CF Barletta Mauro ITA 2122 0 - 1
4 4 CM Cola Gorgio ITA 2049 | 33 2N Bioddo Sinone ITA 1686 1 - 0O
5 34 2N Bona Dani el ITA 1682 | 5 CM Agresta Gulio ITA 2045 0 - 1
6 6 CM Lo Gatto Riccardo ITA 2037 | 35 2N Frenda Leonardo G no ITA 1658 1 - 0
7 36 CM Coqueraut Jean Domin ITA 1656 | 7 CM Bergero Sinpbne ITA 2023 0 - 1
8 8 CM  Manni Stefano ITA 1947 | 37 2N Bahnareanu Gabri el ITA 1654 1 - 0
9 38 2N Pace Gabriele ITA 1652 | 9 CM D Chiara Mauro ITA 1924 1 - 0
10 10 1IN Pilo Sergio ITA 1908 | 39 2N Cavazzuti Tonmaso ITA 1647 1 - O
11 40 2N Caputo Rossano ITA 1645 | 11 CM Martin Tiziano ITA 1904 0 - 1
12 12 1N Garbezza Davi de ITA 1903 | 41 2N Mannella Al essandro ITA 1637 1 - 0
13 43 2N Uberto Paol o ITA 1616 | 13 1N Zerbin Sinone ITA 1903 0 - 1
14 14 1N Bruno El eonora ITA 1885 | 44 3N Ungureanu Marcel a ITA 1575 1 - O
15 45 3N D 'agostino Gabriele ITA 1573 | 15 1IN Gennaro |sabella ITA 1884 0 - 1
16 16 CM Vozza N cola ITA 1872 | 46 3N Carrisi Roberto ITA 1568 1 - O
17 47 3N Vallone Tommaso ITA 1524 | 17 1N Catal ano Leonardo ITA 1863 0 - 1
18 18 1N Ferraris Andrea ITA 1843 | 48 3N Cibrario Cdaudio ITA 1498 1 - O
19 49 NC Squarotti Pier Paolo ITA 1497 | 19 CM Degiorgis Gorgio ITA 1840 0 - 1
20 20 CM Mal ano Francesco ITA 1838 | 50 NC Oeri Daniela ITA 1485 Ap- A
21 51 NC Biolcati Emanuele ITA 1399 | 21 1IN Lo Curto Andrea ITA 1801 O - 1
22 22 1N Loggi a Davide ITA 1798 | 52 NC Caffaro Leonardo ITA 1399 1 - O
23 53 NC Carriere Mno ITA 1399 | 23 2N Sansone Enrico ITA 1775 0 - 1
24 24 2N Villa Sinone ITA 1770 | 54 NC Hu Angelo Sihu ITA 1399 1 - 0
25 55 NC Lazzaroni Daniele ITA 1399 | 25 2N Cericola Mchele Ett ITA 1753 0 - 1
26 26 2N Porzio Franco ITA 1752 | 56 NC Mnozzi Bianca ITA 1399 1 - 0
27 57 NC Olando Gabriele ITA 1399 | 27 2N Rotundo Davide ITA 1725 Ap- A
28 28 2N Alessio Mchele ITA 1722 | 58 NC Villani Victor ITA 1399 1 - 0
29 30 2N Caprioli Chiara ITA 1710 | Aps-  F
30 42 2N Mohamed Gsman Abdul | ITA 1624 | Av- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVC VRIS VI 1 o EVONTE 2024 (2404091R)
Itahana' L Torino - 24-04-2024 - 28.04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Sarno Spartaco 1 ITA 2289 | 16 CM Vozza N cola 1 ITA 1872 1 - 0O

2 15 1IN Gennaro |sabella 1 ITA 1884 | 2 CM  Tripodi Enzo 1 ITA 2152 0 - 1

3 3 CF Barletta Mauro 1 ITA 2122 | 18 1IN Ferraris Andrea 1 ITA 1843 1 - 0

4 17 1N Catal ano Leonardo 1 ITA 1863 | 4 CM Cola Gorgio 1 ITA 2049 1 - 0

5 5 CM Agresta Gulio 1 ITA 2045 | 22 1N Loggia Davide 1 ITA 1798 1 - 0

6 19 CM Degiorgis Gorgio 1 ITA 1840 | 6 CM Lo Gatto Riccardo 1 ITA 2037 0 - 1

7 7 CM  Bergero Sinone 1 ITA 2023 | 24 2N Villa Sinone 1 ITA 1770 1 - O

8 21 1IN Lo Curto Andrea 1 ITA 1801 | 8 CM  Manni Stefano 1 ITA 1947 1 - 0

9 23 2N Sansone Enrico 1 ITA 1775 | 10 1IN Pilo Sergio 1 ITA 1908 0 - 1

10 11 CM Martin Tiziano 1 ITA 1904 | 26 2N Porzio Franco 1 ITA 1752 1 - 0O

11 25 2N Cericola Mchele Ett 1 ITA 1753 | 12 1IN Carbezza Davide 1 ITA 1903 0 - 1

12 13 1IN Zerbin Sinone 1 ITA 1903 | 28 2N Alessio Mchele 1 ITA 1722 1 - 0

13 38 2N Pace Gabriele 1 ITA 1652 | 14 1IN Bruno El eonora 1 ITA 1885 Als- A
14 30 2N Caprioli Chiara 0.5 ITA 1710 | 20 CM WMalano Francesco 0.5 ITA 1838 1 - 0

15 27 2N Rotundo Davide 0.5 ITA 1725 | 42 2N Mohaned Osman Abdull 0.5 ITA 1624 1 - 0

16 50 NC Ceri Daniela 0.5 ITA 1485 | 57 NC Olando Gabriele 0.5 ITA 1399 0 - 1

17 9 CM D Chiara Mauro 0 ITA 1924 | 45 3N D 'agostino GabrieleO ITA 1573 1 - 0

18 44 3N Ungureanu Marcel a 0 ITA 1575 | 29 2N Capelli Janes 0 ITA 1721 0 - 1
19 31 2N Manco Amaliya 0 ITA 1709 | 47 3N Vallone Tommaso 0 ITA 1524 1 - O
20 46 3N Carrisi Roberto 0 ITA 1568 | 32 2N Belliardo Luca 0 ITA 1692 0 - 1
21 33 2N Bioddo Sinone 0 ITA 1686 | 49 NC Squarotti Pier Paolo 0 ITA 1497 1 - 0
22 48 3N Cibrario daudio 0 ITA 1498 | 34 2N Bona Dani el 0 ITA 1682 0 - 1
23 35 2N Frenda Leonardo Gno O ITA 1658 | 51 NC Biolcati Emanuel e 0 ITA 1399 1 - 0
24 52 NC Caffaro Leonardo 0 ITA 1399 | 36 CM Coqueraut Jean Domin O ITA 1656 1 - O
25 37 2N Bahnareanu Gabri el 0 ITA 1654 | 53 NC Carriere Mno 0 ITA 1399 1 - 0
26 56 NC Mnozzi Bianca 0 ITA 1399 | 40 2N Caputo Rossano 0 ITA 1645 0 - 1
27 58 NC Villani Victor 0 ITA 1399 | 43 2N Uberto Paolo 0 ITA 1616 0 - 1
28 39 2N Cavazzuti Tommaso 0 | TA 1647 | Ap- F
29 41 2N Mannella Al essandro 0 ITA 1637 | 1 - F
30 54 NC Hu Angelo Sihu 0 ITA 1399 | 0 - F
31 55 NC Lazzaroni Daniele 0 ITA 1399 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVC VRIS VI 1 o EVONTE 2024 (2404091R)
Itahana' L Torino - 24-04-2024 - 28.04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 1IN Pilo Sergio 2 ITA 1908 | 1 IM Sarno Spartaco 2 ITA 2289 0 - 1

2 2 CM  Tripodi Enzo 2 ITA 2152 | 11 CM Martin Tiziano 2 ITA 1904 1 - O

3 12 1IN Garbezza Davi de 2 ITA 1903 | 3 CF  Barletta Mauro 2 ITA 2122 1 - 0

4 13 1IN Zerbin Sinone 2 ITA 1903 | 5 CM Agresta Gulio 2 ITA 2045 Ap- A
5 6 CM Lo Gatto Riccardo 2 ITA 2037 | 17 1N Catal ano Leonardo 2 ITA 1863 Ap- A

6 21 1IN Lo Curto Andrea 2 ITA 1801 | 7 CM Bergero Sinpbne 2 ITA 2023 0 - 1

7 14 1N Bruno El eonora 1.5 ITA 1885 | 30 2N Caprioli Chiara 1.5 ITA 1710 1 - O

8 27 2N Rotundo Davide 1.5 ITA 1725 | 38 2N Pace Gabriele 1.5 ITA 1652 0 - 1

9 4 CM Cola Gorgio 1 ITA 2049 | 28 2N Aessio Mchele 1 ITA 1722 1 - 0

10 8 CM Manni Stefano 1 ITA 1947 | 29 2N Capelli Janes 1 ITA 1721 A% - A
11 32 2N Belliardo Luca 1 ITA 1692 | 9 CM Di Chiara Mauro 1 ITA 1924 0 - 1

12 34 2N Bona Dani el 1 ITA 1682 | 15 1IN Gennaro |sabella 1 ITA 1884 0 - 1

13 16 CM Vozza Nicola 1 ITA 1872 | 31 2N Manco Amaliya 1 ITA 1709 1 - O

14 18 1N Ferraris Andrea 1 ITA 1843 | 33 2N Bioddo Sinone 1 ITA 1686 1 - O

15 40 2N Caputo Rossano 1 ITA 1645 | 19 CM Degiorgis Gorgio 1 ITA 1840 Ap- A
16 22 1IN Loggia Davide 1 ITA 1798 | 35 2N Frenda Leonardo Gno 1 ITA 1658 1 - 0
17 41 2N Mannella Alessandro 1 ITA 1637 | 23 2N Sansone Enrico 1 ITA 1775 0 - 1

18 24 2N Villa Sinone 1 ITA 1770 | 37 2N Bahnareanu Gabriel 1 ITA 1654 Ax- A
19 43 2N Uberto Paol o 1 ITA 1616 | 25 2N Cericola Mchele Ett 1 ITA 1753 0 - 1
20 26 2N Porzio Franco 1 ITA 1752 | 52 NC Caffaro Leonardo 1 ITA 1399 Ap- A
21 42 2N Mohaned Gsman Abdull 0.5 ITA 1624 | 20 CM Ml ano Francesco 0.5 ITA 1838 0 - 1
22 39 2N Cavazzuti Tomraso 0.5 ITA 1647 | 50 NC CQeri Daniela 0.5 ITA 1485 1 - O

23 36 CM Coqueraut Jean Donin O ITA 1656 | 56 NC Mnozzi Bianca 0 ITA 1399 1 - 0
24 49 NC Squarotti Pier Paolo 0 ITA 1497 | 44 3N Ungureanu Marcel a 0 ITA 1575 0 - 1
25 51 NC Biolcati Enanuele 0 ITA 1399 | 46 3N Carrisi Roberto 0 ITA 1568 0 - 1
26 47 3N Vall one Tommaso 0 ITA 1524 | 58 NC Villani Victor 0 ITA 1399 1 - 0
27 54 NC Hu Angelo Sihu 0 ITA 1399 | 48 3N Cbrario daudio 0 ITA 1498 1 - 0
28 57 NC Olando Gabriele 1.5 ITA 1399 | Ap- F
29 45 3N D 'agostino GabrieleO I TA 1573 | Aps-  F
30 53 NC Carriere Mno 0 ITA 1399 | Av- F
31 55 NC Lazzaroni Daniele 0 ITA 1399 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVC VRIS VI 1 o EVONTE 2024 (2404091R)
Itahana' L Torino - 24-04-2024 - 28.04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Sarno Spartaco 3 ITA 2289 | 12 1IN Garbezza Davide 3 ITA 1903 Ap- A
2 7 CM  Bergero Sinone 3 ITA 2023 | 2 CM  Tripodi Enzo & ITA 2152 0 - 1
3 5 CM  Agresta Gulio 2.5 ITA 2045 | 14 1IN Bruno Eleonora 2.5 ITA 1885 1 - O
4 38 2N Pace Gabriele 2.5 ITA 1652 | 6 CM Lo Gatto Riccardo 2.5 ITA 2037 0 - 1
5 17 1N Catal ano Leonardo 2.5 ITA 1863 | 13 1N Zerbin Sinpne 2.5 ITA 1903 0 - 1
6 3 CF Barletta Muro 2 ITA 2122 | 21 1IN Lo Curto Andrea 2 ITA 1801 A% - A
7 9 CM D Chiara Mauro 2 ITA 1924 | 18 1IN Ferraris Andrea 2 ITA 1843 Ay - A
8 25 2N Cericola Mchele Ett 2 ITA 1753 | 10 1IN Pilo Sergio 2 ITA 1908 0 - 1
9 11 CM Martin Tiziano 2 ITA 1904 | 22 1IN Loggia Davide 2 ITA 1798 Ap- A
10 15 1IN Gennaro |sabella 2 ITA 1884 | 57 NC Olando Gabriele 2 ITA 1399 1 - 0
11 23 2N Sansone Enrico 2 ITA 1775 | 16 CM Vozza N cola 2 ITA 1872 0 - 1
12 30 2N Caprioli Chiara 1.5 ITA 1710 | 8 CM  Manni Stefano 1.5 ITA 1947 Aw- A
13 19 CM Degiorgis Gorgio 1.5 ITA 1840 | 39 2N Cavazzuti Tormaso 1.5 ITA 1647 Ax- A
14 20 CM Mal ano Francesco 1.5 ITA 1838 | 40 2N Caputo Rossano 1.5 ITA 1645 0 - 1
15 29 2N Capelli James 1.5 ITA 1721 | 24 2N Villa Sinone 1.5 ITA 1770 1 - O
16 37 2N Bahnareanu Gabri el 1.5 ITA 1654 | 26 2N Porzio Franco 1.5 ITA 1752 Ax- A
17 52 NC Caffaro Leonardo 1.5 ITA 1399 | 27 2N Rotundo Davide 1.5 ITA 1725 0 - 1
18 28 2N Alessio Mchele 1 ITA 1722 | 41 2N Mannella Al essandro 1 ITA 1637 0 - 1
19 31 2N Manco Anmliya 1 ITA 1709 | 43 2N Uberto Paolo 1 ITA 1616 1 - O
20 44 3N Ungureanu Marcel a 1 ITA 1575 | 32 2N Belliardo Luca 1 ITA 1692 0 - 1
21 46 3N Carrisi Roberto 1 ITA 1568 | 34 2N Bona Daniel 1 ITA 1682 0 - 1
22 35 2N Frenda Leonardo Gno 1 ITA 1658 | 47 3N Vallone Tomaso 1 ITA 1524 1 - 0O
23 54 NC Hu Angelo Sihu 1 ITA 1399 | 36 CM Coqueraut Jean Domin 1 ITA 1656 0 - 1
24 50 NC CQeri Daniela 0.5 ITA 1485 | 42 2N Mhaned Gsnman Abdull 0.5 ITA 1624 0 - 1
25 45 3N D 'agostino Gabriele 0.5 ITA 1573 | 53 NC Carriere Mno 0.5 ITA 1399 0 - 1
26 48 3N Cibrario Oaudio 0 ITA 1498 | 55 NC Lazzaroni Daniele 0 ITA 1399 0 - 1
27 56 NC Mnozzi Bianca 0 ITA 1399 | 49 NC Squarotti Pier Paolo 0 ITA 1497 0 - 1
28 58 NC Villani Victor 0 ITA 1399 | 51 NC Biolcati Emanuele 0 ITA 1399 0 - 1
29 4 CM Cola Gorgio 2 I TA 2049 | Aps-  F
30 33 2N Bioddo Sinone 1 ITA 1686 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVC VRIS VI 1 o EVONTE 2024 (2404091R)
Itahana' L Torino - 24-04-2024 - 28.04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 CM Tripodi Enzo 4 ITA 2152 | 1 IM Sarno Spartaco 3.5 ITA 2289 Aw- A
2 12 1IN Garbezza Davi de 3.5 ITA 1903 | 5 CM Agresta Gulio 3.5 ITA 2045 0 - 1

3 6 CM Lo Gatto Riccardo 3.5 ITA 2037 | 13 1IN Zerbin Sinobne 3.5 ITA 1903 1 - 0

4 16 CM Vozza Nicola 3 ITA 1872 | 7 CM Bergero Sinone 8 ITA 2023 0 - 1

5 10 1IN Pilo Sergio 3 ITA 1908 | 15 1IN Gennaro |sabella 3 ITA 1884 1 - 0

6 22 1IN Loggi a Davide 2.5 ITA 1798 | 3 CF Barletta Mauro 2.5 ITA 2122 0 - 1

7 18 1IN Ferraris Andrea 2.5 ITA 1843 | 4 CM Cola Gorgio 2.5 ITA 2049 1 - 0

8 21 1IN Lo Curto Andrea 2.5 ITA 1801 | 9 CM Di Chiara Mauro 2.5 ITA 1924 0 - 1

9 27 2N Rotundo Davide 2.5 ITA 1725 | 11 CM Martin Tiziano 2.5 ITA 1904 0 - 1

10 14 1N Bruno El eonora 2.5 ITA 1885 | 29 2N Capelli James 2.5 ITA 1721 0 - 1

11 40 2N Caputo Rossano 2.5 ITA 1645 | 17 1N Catal ano Leonardo 2.5 ITA 1863 Aw- A
12 8 CM  Manni Stefano 2 ITA 1947 | 38 2N Pace Gabriele 2.5 ITA 1652 1 - 0

13 34 2N Bona Dani el 2 ITA 1682 | 19 CM Degiorgis Gorgio 2 ITA 1840 1 - O
14 36 CM Coqueraut Jean Domin 2 ITA 1656 | 23 2N Sansone Enrico 2 ITA 1775 1 - 0
15 39 2N Cavazzuti Tonmmaso 2 ITA 1647 | 25 2N Cericola Mchele Ett 2 ITA 1753 0 - 1

16 26 2N Porzio Franco 2 ITA 1752 | 35 2N Frenda Leonardo G no 2 ITA 1658 0 - 1
17 57 NC Olando Gabriele 2 ITA 1399 | 31 2N Manco Amaliya 2 ITA 1709 0 - 1

18 32 2N Belliardo Luca 2 ITA 1692 | 37 2N Bahnareanu Gabri el 2 ITA 1654 0 - 1

19 41 2N Mannella Al essandro 2 ITA 1637 | 20 CM Ml ano Francesco 1.5 ITA 1838 0 - 1
20 53 NC Carriere Mno 1.5 ITA 1399 | 24 2N Villa Sinone 1.5 ITA 1770 0 - 1
21 42 2N Mohaned Gsman Abdull 1.5 ITA 1624 | 52 NC Caffaro Leonardo 1.5 ITA 1399 1 - 0

22 47 3N Vallone Tonmmaso 1 ITA 1524 | 28 2N Alessio Mchele 1 ITA 1722 0 - 1
23 33 2N Bioddo Sinone 1 ITA 1686 | 51 NC Biolcati Emanuele 1 ITA 1399 1 - 0
24 43 2N UWperto Paol o 1 ITA 1616 | 54 NC Hu Angelo Sihu 1 ITA 1399 1 - 0
25 55 NC Lazzaroni Daniele 1 ITA 1399 | 46 3N Carrisi Roberto 1 ITA 1568 0 - 1
26 49 NC Squarotti Pier Paolo 1 ITA 1497 | 45 3N D 'agostino Gabriele 0.5 ITA 1573 1 - O
27 58 NC Villani Victor 0 ITA 1399 | 56 NC Mnozzi Bianca 0 ITA 1399 1 - 0
28 30 2N Caprioli Chiara 2 I TA 1710 | 0 - F
29 44 3N Ungureanu Marcel a 1 I TA 1575 | 0 - F
30 50 NC Oeri Daniela 0.5 ITA 1485 | 1 - F
31 48 3N Cibrario daudio 0 I TA 1498 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVC VRIS VI 1 o EVONTE 2024 (2404091R)
Itahana' L Torino - 24-04-2024 - 28.04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 CM Agresta Gulio 4.5 ITA 2045 | 2 CM  Tripodi Enzo 4.5 ITA 2152 0 - 1
2 1 IM  Sarno Spartaco 4 ITA 2289 | 6 CM Lo Gatto Riccardo 4.5 ITA 2037 1 - 0
3 7 CM  Bergero Sinone 4 ITA 2023 | 10 1IN Pilo Sergio 4 ITA 1908 1 - O
4 13 1IN Zerbin Sinone 3.5 ITA 1903 | 3 CF Barletta Mauro 3.5 ITA 2122 Aw- A
5 9 CM D Chiara Mauro 3.5 ITA 1924 | 12 1N Carbezza Davide 3.5 ITA 1903 0 - 1
6 11 CM Martin Tiziano 3.5 ITA 1904 | 18 1IN Ferraris Andrea 3.5 ITA 1843 Aw- A
7 29 2N Capelli Janes 3.5 ITA 1721 | 15 1IN Gennaro |sabella 3 ITA 1884 Ap- A
8 35 2N Frenda Leonardo G no 3 ITA 1658 | 8 CM  Manni Stefano 8 ITA 1947 Ap- A
9 37 2N Bahnareanu Gabri el 3 ITA 1654 | 16 CM Vozza Nicola 3 ITA 1872 0 - 1
10 17 1N Catal ano Leonardo 3 ITA 1863 | 34 2N Bona Dani el 8 ITA 1682 1 - 0
11 25 2N Cericola Mchele Ett 3 ITA 1753 | 36 CM Coqueraut Jean Domin 3 ITA 1656 1 - O
12 31 2N Manco Analiya 3 ITA 1709 | 40 2N Caputo Rossano 3 ITA 1645 0 - 1
13 4 CM Cola Gorgio 2.5 ITA 2049 | 22 1IN Loggia Davide 2.5 ITA 1798 1 - 0
14 24 2N Villa Sinone 2.5 ITA 1770 | 14 1IN Bruno El eonora 2.5 ITA 1885 0 - 1
15 20 CM Mal ano Francesco 2.5 ITA 1838 | 38 2N Pace Gabriele 2.5 ITA 1652 Aw- A
16 42 2N Mhanmed Osman Abdull 2.5 ITA 1624 | 21 1IN Lo Curto Andrea 2.5 ITA 1801 Aw- A
17 19 CM Degiorgis Gorgio 2 ITA 1840 | 27 2N Rotundo Davide 2.5 ITA 1725 1 - 0
18 23 2N Sansone Enrico 2 ITA 1775 | 39 2N Cavazzuti Tonmaso 2 ITA 1647 1 - O
19 41 2N Mannella Al essandro 2 ITA 1637 | 26 2N Porzio Franco 2 ITA 1752 Ap- A
20 28 2N Alessio Mchele 2 ITA 1722 | 49 NC Squarotti Pier Paolo 2 ITA 1497 1 - 0
21 57 NC Olando Gabriele 2 ITA 1399 | 32 2N Belliardo Luca 2 ITA 1692 1 - 0
22 33 2N Bioddo Sinobne 2 ITA 1686 | 43 2N Uberto Paol o 2 ITA 1616 1 - O
23 52 NC Caffaro Leonardo 1.5 ITA 1399 | 50 NC Oeri Daniela 1.5 ITA 1485 0 - 1
24 53 NC Carriere Mno 1.5 ITA 1399 | 44 3N Ungureanu Marcel a 1 ITA 1575 Apn- A
25 54 NC Hu Angelo Sihu 1 ITA 1399 | 47 3N Vallone Tonmmaso 1 ITA 1524 0 - 1
26 51 NC Biolcati Emanuele 1 ITA 1399 | 55 NC Lazzaroni Daniele 1 ITA 1399 0 - 1
27 45 3N D 'agostino Gabriele 0.5 ITA 1573 | 58 NC Villani Victor 1 ITA 1399 1 - 0
28 56 NC Mnozzi Bianca 0 ITA 1399 | 48 3N Cbrario daudio 0 ITA 1498 1 - O
29 30 2N Caprioli Chiara 2 ITA 1710 | 0 - F
30 46 3N Carrisi Roberto 2 ITA 1568 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVC VRIS VI 1 o EVONTE 2024 (2404091R)
Itahana' L Torino - 24-04-2024 - 28.04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 2 CM Tripodi Enzo 5.5 ITA 2152 | 12 1N Garbezza Davide 4.5 ITA 1903 Ap- A
2 7 CM  Bergero Sinone 5) ITA 2023 | 1 IM Sarno Spartaco ® ITA 2289 Ap- A
3 6 CM Lo Gatto Riccardo 4.5 ITA 2037 | CM Agresta Gulio 4.5 ITA 2045 Aw- A
4 8 CF Barletta Mauro 4 ITA 2122 | 25 2N Cericola Mchele Ett 4 ITA 1753 1 - 0
5 10 1IN Pilo Sergio 4 ITA 1908 | 29 2N Capelli James 4 ITA 1721 1 - O
6 16 CM Vozza Nicola 4 ITA 1872 | 11 CM Martin Tiziano 4 ITA 1904 1 - O
7 40 2N Caputo Rossano 4 ITA 1645 | 13 1IN Zerbin Sinone 4 ITA 1903 A%- A
8 18 1IN Ferraris Andrea 4 ITA 1843 | 17 1N Catal ano Leonardo 4 ITA 1863 0 - 1
9 15 1N Gennaro |sabella 3.5 ITA 1884 | 4 CM Cola Gorgio 3.5 ITA 2049 0 - 1
10 8 CM  Manni St efano 3.5 ITA 1947 | 9 CM D Chiara Muro 3.5 ITA 1924 1 - 0
11 14 1N Bruno El eonora 3.5 ITA 1885 | 35 2N Frenda Leonardo Gno 3.5 ITA 1658 0 - 1
12 36 CM Coqueraut Jean Domin 3 ITA 1656 | 19 CM Degiorgis Gorgio 3 ITA 1840 0 - 1
13 34 2N Bona Daniel 3 ITA 1682 | 20 CM Malano Francesco 3 ITA 1838 Ap- A
14 21 1IN Lo Curto Andrea 3 ITA 1801 | 37 2N Bahnareanu Gabri el 8 ITA 1654 1 - O
15 38 2N Pace Gabriele 3 ITA 1652 | 23 2N Sansone Enrico 3 ITA 1775 Ax- A
16 28 2N Alessio Mchele 3 ITA 1722 | 57 NC Olando Gabriele 8 ITA 1399 1 - 0
17 31 2N Manco Amaliya 3 ITA 1709 | 42 2N Mohaned GCsman Abdul | 3 ITA 1624 0 - 1
18 46 3N Carrisi Roberto 3 ITA 1568 | 33 2N Bioddo Sinobne 8 ITA 1686 0 - 1
19 22 1IN Loggia Davide 2.5 ITA 1798 | 41 2N Mannella Alessandro 2.5 ITA 1637 1 - 0
20 27 2N Rotundo Davide 2.5 ITA 1725 | 24 2N Villa Sinone 2.5 ITA 1770 1 - 0
21 50 NC COteri Daniela 2.5 ITA 1485 | 26 2N Porzio Franco 2.5 ITA 1752 Aw- A
22 32 2N Belliardo Luca 2 ITA 1692 | 47 3N Vallone Tommaso 2 ITA 1524 Ax- A
23 39 2N Cavazzuti Tommaso 2 ITA 1647 | 49 NC Squarotti Pier Paolo 2 ITA 1497 1 - O
24 43 2N UWoerto Paol o 2 ITA 1616 | 53 NC Carriere Mno 2 ITA 1399 0 - 1
25 55 NC Lazzaroni Daniele 2 ITA 1399 | 52 NC Caffaro Leonardo 1.5 ITA 1399 1 - 0
26 44 3N Ungureanu Marcel a 1.5 ITA 1575 | 45 3N D 'agostino Gabriele 1.5 ITA 1573 A - A
27 51 NC Biolcati Emanuele 1 ITA 1399 | 56 NC Mnozzi Bianca 1 ITA 1399 1 - 0
28 58 NC Villani Victor 1 ITA 1399 | 54 NC Hu Angelo Sihu 1 ITA 1399 0 - 1
29 30 2N Caprioli Chiara 2 ITA 1710 | 0 - F
30 48 3N GCibrario daudio 0 I TA 1498 | Av- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Scacchistica [EEEYRNGER
Italiana l J' Torino - 24-04-2024 - 28-04-2024

(2404091R)

IM ITA El o FI DE: 2289 Perf: 2176 Media: 1945.14 WW: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 29 2N Capelli Janes ITA 1721 568 0.92 1 1 1
2 B 16 CM Vozza Nicol a I TA 1872 417 0.92 1 2 2
3 N 10 1IN Pilo Sergio I TA 1908 381 0.91 1 3 3
4 B 12 IN Garbezza Davide ITA 1903 386 0.91 Ay 3 3
5 N 2 CM  Tripodi Enzo I TA 2152 137 0.68 Ay 3 3
6 B 6 CM Lo Gatto Riccardo I TA 2037 252 0.81 1 4 4
7 N7 CM Bergero Sinone I TA 2023 266 0.82 Ay 4 4
5.97 4 4

cM I TA El o FI DE: 2152 Perf: 2275 Media: 1965.29 WW: 0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 2N Manco Anmliya I TA 1709 443 0.92 1 1 1
2 N 15 IN Gennaro |sabella I TA 1884 268 0.83 1 2 2
3 B 11 CM Martin Tiziano I TA 1904 248 0.81 1 3 3
4 N7 CM Bergero Sinone I TA 2023 129 0.67 1 4 4
5B1 IM Sarno Spartaco | TA 2289 -1370.32 Ay 4 4
6 N5 CM Agresta Gulio | TA 2045 107 0.65 1 5 5
7 B 12 1IN Garbezza Davide I TA 1903 249 0.81 Ay 5 5
5.01 5 5

CF |ITA El o FI DE: 2122 Perf: 1972 Media: 1813.29 WW: -0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 2N Belliardo Luca I TA 1692 430 0.92 1 1 1
2 B 18 1IN Ferraris Andrea I TA 1843 279 0.84 1 2 2
3 N 12 1IN Garbezza Davide I TA 1903 219 0.78 0 2 2
4 B 21 IN Lo Curto Andrea I TA 1801 321 0.87 Ay 2 2
5 N 22 1IN Loggia Davide I TA 1798 324 0.87 1 3 3
6 N 13 1IN Zerbin Sinone I TA 1903 219 0.78 Ay 3 3
7 B 25 2N Cericola Mchele Ettore |ITA 1753 369 0.9 1 4 4
5. 96 4 4

CcM I TA El o FI DE: 2049 Perf: 1925 Media: 1799.33 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 2N Bioddo Sinmone | TA 1686 363 0.9 1 1 1
2 N 17 1IN Catal ano Leonardo I TA 1863 186 0.74 O 1 1
3 B 28 2N Aessio Mchele I TA 1722 327 0.87 1 2 2
4 0 AVFE 2 2
5 N 18 1N Ferraris Andrea | TA 1843 206 0.76 O 2 2
6 B 22 1IN Loggia Davide I TA 1798 251 0.81 1 3 3
7 N 15 1IN Gennaro |sabella | TA 1884 165 0.72 1 4 4
4.8 4 4

FSI - CR PIEMONTE 2024 (2404091R) - Torino - 24-04-2024 - 28-04-2024 - Pag. 16/31



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Sca_CChIStlca CR PIEMONTE 2024 (2404091R)
Italiana ! J. Torino - 24-04-2024 - 28-04-2024

cM I TA El o FI DE: 2045 Perf: 2067 Media: 1908.57 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 2N Bona Daniel I TA 1682 363 0.9 1 1 1
2 B 22 1IN Loggia Davide I TA 1798 247 0.81 1 2 2
3 N 13 1IN Zerbin Sinpne I TA 1903 142 0.69 Ay 2 2
4 B 14 1IN Bruno El eonora | TA 1885 160 0.71 1 3 3
5 N 12 1IN Garbezza Davi de I TA 1903 142 0.69 1 4 4
6 B 2 CM  Tripodi Enzo I TA 2152 -107 0.35 0 4 4
7 N 6 CM Lo Gatto Riccardo | TA 2037 8 0.51 Ay 4 4
4. 66 4 4

cM I TA El o FI DE: 2037 Perf: 2051 Media: 1892.86 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 2N Frenda Leonardo G no I TA 1658 379 0.91 1 1 1
2 N19 CM Degiorgis Gorgio I TA 1840 197 0.75 1 2 2
3 B 17 1N Catalano Leonardo I TA 1863 174 0.73 Ay 2 2
4 N 38 2N Pace Gabriele I TA 1652 385 0.91 1 3 3
5 B 13 1IN Zerbin Sinobne I TA 1903 134 0.68 1 4 4
6 N1 IM  Sarno Spartaco I TA 2289 -2520.19 0 4 4
7 B 5 CM Agresta Gulio | TA 2045 -8 0.49 Ay 4 4
4. 66 4 4

CM ITA El o FI DE: 2023 Perf: 2152 Media: 1921.14 WWe: 1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 36 CM Coqueraut Jean Donminique | TA 1656 367 0.9 1 1 1
2 B 24 2N Villa Sinone ITA 1770 253 0.81 1 2 2
3 N 21 1IN Lo Curto Andrea | TA 1801 222 0.78 1 3 3
4 B 2 CM  Tripodi Enzo I TA 2152 -129 0.33 0 3 3
5 N 16 CM Vozza Nicola I TA 1872 151 0.7 1 4 4
6 B 10 1IN Pilo Sergio I TA 1908 115 0.66 1 5 5
7 B1 IM Sarno Spartaco | TA 2289 -2660.18 Ay 5 5
4.36 5 5

CcM ITA El o FI DE: 1947 Perf: 1834 Media: 1731.43 WW: -0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 2N Bahnareanu Gabri el | TA 1654 293 0.85 1 1 1
2 N 21 IN Lo Curto Andrea I TA 1801 146 0.7 0 1 1
3 B 29 2N Capelli Janes ITA 1721 226 0.79 Ay 1 1
4 N 30 2N Caprioli Chiara ITA 1710 237 0.8 Ay 1 1
5 B 38 2N Pace Gabriele I TA 1652 295 0.85 1 2 2
6 N 35 2N Frenda Leonardo G no | TA 1658 289 0.84 Ay 2 2
7 B 9 CM Di Chiara Mauro I TA 1924 23 0.53 1 3 3
5.36 3 3
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Scacchistica [EEEYRNGER
Italiana l J' Torino - 24-04-2024 - 28-04-2024

(2404091R)

CcM ITA El o FI DE: 1924 Perf: 1773 Media: 1773.00 WW: -1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 2N Pace Gabriele I TA 1652 272 0.83 0 0 0
2 B 45 3N D 'agostino Gabriele I TA 1573 351 0.89 1 1 1
3 N 32 2N Belliardo Luca I TA 1692 232 0.79 1 2 2
4 B 18 1IN Ferraris Andrea | TA 1843 81 0.61 Ay 2 2
5 N 21 IN Lo Curto Andrea I TA 1801 123 0.67 1 3 3
6 B 12 1IN Garbezza Davide I TA 1903 21 0.53 0 3 3
7 N 8 CM  Manni Stefano I TA 1947 -23 0.47 0 3 3
4.79 3 3

IN I TA El o FI DE: 1908 Perf: 2029 Media: 1870.29 WW: 1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 2N Cavazzuti Tonmmaso | TA 1647 261 0.82 1 1 1
2 N 23 2N Sansone Enrico I TA 1775 133 0.68 1 2 2
3 B1 IM Sarno Spartaco | TA 2289 -3810.09 0 2 2
4 N 25 2N Cericola Mchele Ettore |TA 1753 155 0.71 1 3 3
5 B 15 1N Gennaro Isabella | TA 1884 24 0.53 1 4 4
6 N 7 CM  Bergero Sinone I TA 2023 -1150.34 O 4 4
7 B 29 2N Capelli Janes I TA 1721 187 0.74 1 5 5
3.91 5 5

CM ITA El o FI DE: 1904 Perf: 1877 Media: 1826.71 WW: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 2N Caputo Rossano | TA 1645 259 0.82 1 1 1
2 B 26 2N Porzio Franco I TA 1752 152 0.7 1 2 2
3 N2 CM  Tripodi Enzo | TA 2152 -248 0.19 O 2 2
4 B 22 1IN Loggi a Davide I TA 1798 106 0.64 Ay 2 2
5 N 27 2N Rotundo Davide I TA 1725 179 0.73 1 3 3
6 B 18 1IN Ferraris Andrea I TA 1843 61 0.58 Ay 3 3
7 N 16 CM Vozza Nicola | TA 1872 32 0.54 0 3 3
4.2 3 3

IN I TA El o FI DE: 1903 Perf: 2147 Media: 1988.86 WWw: 2.2

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 41 2N Mannella Al essandro Govil TA 1637 266 0.82 1 1 1

2 N 25 2N Cericola Mchele Ettore |ITA 1753 150 0.7 1 2 2

3 B3 CF Barletta Mauro I TA 2122 -2190.22 1 3 3

4 N1 IM Sarno Spartaco | TA 2289 -3860.09 Ay 3 3

5 B 5 CM Agresta Gulio I TA 2045 -142 0.31 O 3 3

6 N9 CM D Chiara Mauro I TA 1924 -21 0.47 1 4 4

7 N 2 CM  Tripodi Enzo I TA 2152 -249 0.19 Ay 4 4
2.8 4 4
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Sca_CChIStlca CR PIEMONTE 2024 (2404091R)
Italiana l J' Torino - 24-04-2024 - 28-04-2024

IN ITA El o FI DE: 1903 Perf: 1967 Media: 1864.29 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 2N Uberto Paol o I TA 1616 287 0.84 1 1 1
2 B 28 2N Alessio Mchele I TA 1722 181 0.74 1 2 2
3 B5 CM Agresta Gulio I TA 2045 -142 0.31 Ay 2 2
4 N 17 1N Catal ano Leonardo I TA 1863 40 0.56 1 3 3
5 N 6 CM Lo Gatto Riccardo I TA 2037 -1340.32 0 3 3
6 B 3 CF Barletta Mauro I TA 2122 -219 0.22 Ay 3 3
7 N 40 2N Caputo Rossano I TA 1645 258 0.82 Ay 3 3
3.81 3 3

IN ITA El o FI DE: 1885 Perf: 1733 Media: 1733.00 WWe: -1.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 3N Ungureanu Marcel a I TA 1575 310 0.86 1 1 1
2 N 38 2N Pace Gabriele I TA 1652 233 0.79 Ay 1 1
3 B 30 2N Caprioli Chiara I TA 1710 175 0.73 1 2 2
4 N5 CM Agresta Gulio I TA 2045 -1600.29 O 2 2
5 B 29 2N Capelli Janes ITA 1721 164 0.72 O 2 2
6 N 24 2N Villa Sinone I TA 1770 115 0.66 1 3 3
7 B 35 2N Frenda Leonardo G no | TA 1658 227 0.79 O 3 3
4.84 3 3

IN ITA El o FI DE: 1884 Perf: 1813 Media: 1783.43 WW: -0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 3N D 'agostino Gabriele I TA 1573 311 0.86 1 1 1
2 B2 CM Tripodi Enzo | TA 2152 -268 0.17 0 1 1
3 N 34 2N Bona Daniel | TA 1682 202 0.76 1 2 2
4 B 57 NC Olando Gabriele I TA 1399 1 2 3
5 N 10 1IN Pilo Sergio I TA 1908 -24 0.47 0 2 3
6 N 29 2N Capelli Janes ITA 1721 163 0.72 Ay 2 3
7 B 4 CM Cola Gorgio | TA 2049 -1650.28 0 2 3
3.26 2 3

CM ITA El o FI DE: 1872 Perf: 2004 Media: 1846.00 WWw: 1.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 3N Carrisi Roberto I TA 1568 304 0.86 1 1 1
2 N1 IM  Sarno Spartaco I TA 2289 -417 0.08 O 1 1
3 B 3 2N Mnco Analiya I TA 1709 163 0.72 1 2 2
4 N 23 2N Sansone Enrico I TA 1775 97 0.63 1 3 3
5 B 7 CM Bergero Sinone I TA 2023 -151 0.3 O 3 3
6 N 37 2N Bahnareanu Gabri el I TA 1654 218 0.78 1 4 4
7 B 11 CM Mrtin Tiziano I TA 1904 -32 0.46 1 5 5
3.83 5 5
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Scacchistica [EEEYRNGER
Italiana ! J. Torino - 24-04-2024 - 28-04-2024

(2404091R)

IN I TA El o FI DE: 1863 Perf: 1970 Media: 1811.86 WWw: 1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 3N Vallone Tomaso I TA 1524 339 0.88 1 1 1
2 B 4 CM Gola Gorgio I TA 2049 -186 0.26 1 2 2
3 N6 CM Lo Gatto Riccardo | TA 2037 -1740.27 Ay 2 2
4 B 13 1N Zerbin Sinopne I TA 1903 -40 0.44 0 2 2
5 N 40 2N Caputo Rossano I TA 1645 218 0.78 Ay 2 2
6 B 34 2N Bona Daniel | TA 1682 181 0.74 1 3 3
7 N 18 1IN Ferraris Andrea | TA 1843 20 0.53 1 4 4
3.9 4 4

IN I TA El o FI DE: 1843 Perf: 1914 Media: 1863.71 WW: 0.72

T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 48 3N Cibrario daudio | TA 1498 345 0.89 1 1 1

2 N 3 CF Barletta Mauro I TA 2122 -2790.16 0 1 1

3 B 33 2N Bi oddo Si nbne I TA 1686 157 0.71 1 2 2

4 N9 CM Di Chiara Mauro ITA 1924 -81 0.39 Ay 2 2

5B 4 CM Cola Gorgio | TA 2049 -206 0.24 1 3 3

6 N 11 CM Martin Tiziano | TA 1904 -61 0.42 Ay 3 3

7 B 17 1IN Catal ano Leonardo I TA 1863 -20 0.47 0 3 3
3.28 3 3

cM I TA El o FI DE: 1840 Perf: 1749 Media: 1698.43 WW: -0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Squarotti Pier Paolo | TA 1497 343 0.88 1 1 1
2 B 6 CM Lo Gatto Riccardo I TA 2037 -197 0.25 O 1 1
3 N 40 2N Caputo Rossano I TA 1645 195 0.75 Ay 1 1
4 B 39 2N Cavazzuti Tonmaso I TA 1647 193 0.75 Ay 1 1
5 N 34 2N Bona Dani el I TA 1682 158 0.71 O 1 1
6 B 27 2N Rotundo Davi de ITA 1725 115 0.66 1 2 2
7 N 36 CM Coqueraut Jean Doninique | TA 1656 184 0.74 1 3 3
4.74 3 3

CcM I TA El o FI DE: 1838 Perf: 1634 Media: 1633.57 WW: -1.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B50 NC Qeri Daniela | TA 1485 353 0.89 Ay 0 0
2 N30 2N Caprioli Chiara ITA 1710 128 0.67 O 0 0
3 N 42 2N Mhanmed Gsnan Abdullahi | TA 1624 214 0.77 1 1 1
4 B 40 2N Caputo Rossano | TA 1645 193 0.75 0 1 1
5 N 41 2N Mannella Al essandro G ovil TA 1637 201 0.76 1 2 2
6 B 38 2N Pace Gabriele I TA 1652 186 0.74 Ay 2 2
7 N 34 2N  Bona Dani el I TA 1682 156 0.71 Ay 2 2
5.29 2 2
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Sca_CChIStlca CR PIEMONTE 2024 (2404091R)
Italiana l J' Torino - 24-04-2024 - 28-04-2024

IN ITA El o FI DE: 1801 Perf: 1892 Media: 1813.29 WMW: 0.59

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 51 NC Biolcati Emanuel e I TA 1399 1 0 1

2 B 8 CM Manni Stefano I TA 1947 -146 0.3 1 1 2

3 B7 CM Bergero Sinone I TA 2023 -2220.22 O 1 2

4 N 3 CF Barletta Mauro ITA 2122 -3210.13 Ay 1 2

5B 9 CM D Chiara Mauro I TA 1924 -1230.33 0 1 2

6 N 42 2N  Mohanmed Gsman Abdul lahi | TA 1624 177 0.73 Ay 1 2

7 B 37 2N Bahnareanu Gabri el I TA 1654 147 0.7 1 2 3
2.41 2 3

IN I TA El o FI DE: 1798 Perf: 1860 Media: 1830.57 WW: 0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 52 NC Caffaro Leonardo I TA 1399 1 0 1
2 N5 CM Agresta Gulio I TA 2045 -247 0.19 O 0 1
3 B 35 2N Frenda Leonardo G no | TA 1658 140 0.69 1 1 2
4 N 11 CM Martin Tiziano | TA 1904 -106 0.36 Ay 1 2
5 B 3 CF Barl etta Mauro I TA 2122 -324 0.13 O 1 2
6 N 4 CM Gola Gorgio I TA 2049 -2510.19 O 1 2
7 B 41 2N Mannella Al essandro G ovil TA 1637 161 0.71 1 2 3
2.27 2 3

2N I TA El o FIDE: 1775 Perf: 1711 Media: 1681.57 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 NC Carriere Mno I TA 1399 1 0 1
2 B 10 1IN Pilo Sergio I TA 1908 -1330.32 0 0 1
3 N 41 2N Mannella Al essandro Govil TA 1637 138 0.69 1 1 2
4 B 16 CM Vozza Nicola | TA 1872 -97 0.37 0 1 2
5 N 36 CM Coqueraut Jean Dominique | TA 1656 119 0.66 O 1 2
6 B 39 2N Cavazzuti Tomraso | TA 1647 128 0.67 1 2 3
7 N 38 2N Pace Gabriele | TA 1652 123 0.67 Ay 2 3
3.38 2 3

2N I TA El o FIDE: 1770 Perf: 1642 Media: 1686.57 WW: -1.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC Hu Angelo Sihu I TA 1399 1 0 1
2 N7 CM  Bergero Sinone I TA 2023 -2530.19 0 0 1
3 B 37 2N Bahnareanu Gabri el | TA 1654 116 0.66 Ay 0 1
4 N 29 2N Capelli Janes I TA 1721 49 0.57 0 0 1
5 N53 NC Carriere Mno I TA 1399 1 0 2
6 B 14 1N Bruno El eonora I TA 1885 -1150.34 O 0 2
7 N 27 2N Rotundo Davide I TA 1725 45 0.56 0 0 2
2.32 0 2
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Sca_CChIStlca CR PIEMONTE 2024 (2404091R)
Italiana ! J. Torino - 24-04-2024 - 28-04-2024

2N I TA El o FIDE: 1753 Perf: 1829 Media: 1750.14 WW: 0.36

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 55 NC Lazzaroni Daniele I TA 1399 1 0 1

2 B 12 1IN Garbezza Davide I TA 1903 -1500.3 O 0 1

3 N 43 2N UWberto Paol o ITA 1616 137 0.68 1 1 2

4 B 10 IN Pilo Sergio I TA 1908 -1550.29 0 1 2

5 N 39 2N Cavazzuti Tonmaso I TA 1647 106 0.64 1 2 3

6 B 36 CM Coqueraut Jean Dominique | TA 1656 97 0.63 1 3 4

7 N 3 CF Barletta Mauro I TA 2122 -3690.1 O 3 4
2.64 3 4

2N I TA El o FI DE: 1752 Perf: 1599 Media: 1590.86 WW: -1.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 NC M nozzi Bianca I TA 1399 1 0 1
2 N 11 CM Martin Tiziano I TA 1904 -152 0.3 0 0 1
3 B 52 NC Caffaro Leonardo I TA 1399 Ay 0 1
4 N 37 2N Bahnareanu Gabri el | TA 1654 98 0.63 Ay 0 1
5 B 35 2N Frenda Leonardo G no I TA 1658 94 0.63 O 0 1
6 N 41 2N  Mannella Al essandro G ovil TA 1637 115 0.66 Ay 0 1
7 N50 NC Qeri Daniela | TA 1485 267 0.82 Ay 0 1
3.04 0 1

2N I TA El o FIDE: 1725 Perf: 1713 Media: 1655.43 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 NC Olando Gabriele I TA 1399 Ay 0 0
2 B 42 2N Mhanmed OGsman Abdul l ahi | TA 1624 101 0.64 1 1 1
3 B 38 2N Pace Gabriele | TA 1652 73 0.6 0 1 1
4 N 52 NC Caffaro Leonardo I TA 1399 1 1 2
5 B 11 CM Martin Tiziano I TA 1904 -1790.27 O 1 2
6 N 19 CM Degiorgis Gorgio I TA 1840 -1150.34 0 1 2
7 B 24 2N Villa Sinmone I TA 1770 -45 0.44 1 2 3
2.29 2 3

2N I TA El o FIDE: 1722 Perf: 1738 Media: 1629.71 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 NC Villani Victor I TA 1399 1 0 1
2 N 13 1IN Zerbin Sinone I TA 1903 -1810.26 O 0 1
3 N4 CM Gola Gorgio | TA 2049 -3270.13 0 0 1
4 B 41 2N Mannella Alessandro Govil TA 1637 85 0.62 0 0 1
5 N 47 3N Vallone Tonmaso I TA 1524 198 0.76 1 1 2
6 B 49 NC Squarotti Pier Paolo I TA 1497 225 0.78 1 2 3
7 B 57 NC Olando Gabriele I TA 1399 1 2 4
2.55 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Scacchistica [EEEYRNGER
Italiana l J' Torino - 24-04-2024 - 28-04-2024

(2404091R)

2N I TA El o FI DE: 1721 Perf: 1944 Media: 1894.00 WWe: 1.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 IM  Sarno Spartaco I TA 2289 -568 0.08 O 0 0
2 N 44 3N Ungureanu Marcel a I TA 1575 146 0.7 1 1 1
3 N 8 CM  Manni Stefano I TA 1947 -2260.21 Ay 1 1
4 B 24 2N Villa Sinone I TA 1770 -49 0.43 1 2 2
5 N 14 1IN Bruno Eleonora I TA 1885 -164 0.28 1 3 3
6 B 15 1IN Gennaro |sabella | TA 1884 -1630.28 Ay 3 3
7 N 10 1IN Pilo Sergio I TA 1908 -1870.26 0 3 3
2.24 3 3

2N I TA El o FIDE: 1710 Perf: 1890 Media: 1890.00 WWw: 0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 B 20 CM Mal ano Francesco I TA 1838 -128 0.33 1 1 1
3 N 14 1IN Bruno Eleonora | TA 1885 -1750.27 0 1 1
4 B 8 CM  Manni Stefano | TA 1947 -237 0.2 Ay 1 1
5 0 0 F 1 1
6 0 0 F 1 1
7 0 0 F1 1
0.8 1 1

2N I TA El o FI DE: 1709 Perf: 1669 Media: 1690.29 WW: -0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 CM  Tripodi Enzo I TA 2152 -443 0.08 O 0 0
2 B 47 3N Vallone Tommaso I TA 1524 185 0.74 1 1 1
3 N 16 CM Vozza N cola | TA 1872 -1630.28 0 1 1
4 B 43 2N Uberto Paolo I TA 1616 93 0.63 1 2 2
5 N 57 NC Olando Gabriele I TA 1399 1 2 3
6 B 40 2N Caputo Rossano | TA 1645 64 0.59 O 2 3
7 B 42 2N Mhanmed Osnan Abdullahi | TA 1624 85 0.62 0 2 3
2.94 2 3

2N I TA El o FI DE: 1692 Perf: 1608 Media: 1680.86 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 CF Barletta Mauro I TA 2122 -430 0.08 0 0 0
2 N 46 3N Carrisi Roberto I TA 1568 124 0.67 1 1 1
3 B9 CM D Chiara Muro I TA 1924 -2320.21 0 1 1
4 N 44 3N Ungureanu Marcel a I TA 1575 117 0.66 1 2 2
5 B 37 2N Bahnareanu Gabri el | TA 1654 38 0.55 0 2 2
6 N 57 NC Olando Gabriele I TA 1399 0 2 2
7 B 47 3N Vallone Tonmaso I TA 1524 168 0.72 Ay 2 2
2.89 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Sca_CChIStlca CR PIEMONTE 2024 (2404091R)
Italiana l J' Torino - 24-04-2024 - 28-04-2024

2N I TA El o FI DE: 1686 Perf: 1821 Media: 1662.00 WW: 0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 CM Cola Gorgio I TA 2049 -3630.1 O 0 0
2 B 49 NC Squarotti Pier Paolo I TA 1497 189 0.75 1 1 1
3 N 18 1IN Ferraris Andrea | TA 1843 -157 0.29 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 51 NC Biolcati Emanuel e I TA 1399 1 1 2
6 B 43 2N Uberto Paolo ITA 1616 70 0.6 1 2 3
7 N 46 3N Carrisi Roberto | TA 1568 118 0.66 1 3 4
2.4 3 4

2N I TA El o FI DE: 1682 Perf: 1791 Media: 1790.86 WW: 0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 CM Agresta Gulio | TA 2045 -363 0.1 0 0 0
2 N 48 3N Cbrario daudio I TA 1498 184 0.74 1 1 1
3 B 15 1N Gennaro Isabella | TA 1884 -2020.24 0 1 1
4 N 46 3N Carrisi Roberto | TA 1568 114 0.66 1 2 2
5 B 19 CM Degiorgis Gorgio | TA 1840 -158 0.29 1 3 3
6 N 17 1IN Catal ano Leonardo I TA 1863 -1810.26 O 3 3
7 B 20 CM Ml ano Francesco I TA 1838 -156 0.29 Ay 3 3
2.58 3 3

2N I TA El o FI DE: 1658 Perf: 1894 Media: 1763.14 WW: 1.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 CM Lo Gatto Riccardo I TA 2037 -3790.09 0 0 0
2 B 51 NC Biolcati Emanuel e I TA 1399 1 0 1
3 N 22 1IN Loggia Davide I TA 1798 -140 0.31 O 0 1
4 B 47 3N Vallone Tommaso I TA 1524 134 0.68 1 1 2
5 N 26 2N Porzio Franco I TA 1752 -94 0.37 1 2 3
6 B 8 CM  Manni Stefano I TA 1947 -2890.16 Ay 2 3
7 N 14 1IN Bruno El eonora | TA 1885 -227 0.21 1 3 4
1.82 3 4

CcM I TA El o FI DE: 1656 Perf: 1692 Media: 1655.43 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 CM  Bergero Sinone I TA 2023 -3670.1 O 0 0
2 N 52 NC Caffaro Leonardo I TA 1399 0 0 0
3 B 56 NC Mnozzi Bianca I TA 1399 1 0 1
4 N 54 NC Hu Angelo Sihu I TA 1399 1 0 2
5 B 23 2N Sansone Enrico I TA 1775 -1190.34 1 1 3
6 N 25 2N Cericola Mchele Ettore |ITA 1753 -97 0.37 O 1 3
7 B 19 CM Degiorgis Gorgio I TA 1840 -184 0.26 O 1 3
1.07 1 3
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Sca_CChIStlca CR PIEMONTE 2024 (2404091R)
Italiana l J' Torino - 24-04-2024 - 28-04-2024

2N I TA El o FI DE: 1654 Perf: 1727 WMedia: 1747.57 WW: 0.17

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 8 CM Manni Stefano | TA 1947 -2930.15 0 0 0

2 B 53 NC Carriere Mno I TA 1399 1 0 1

3 N24 2N Villa Sinone I TA 1770 -116 0.34 Ay 0 1

4 B 26 2N  Porzio Franco I TA 1752 -98 0.37 Ay 0 1

5 N 32 2N Belliardo Luca I TA 1692 -38 0.45 1 1 2

6 B 16 CM Vozza N cola I TA 1872 -2180.22 0 1 2

7 N 21 1IN Lo Curto Andrea I TA 1801 -147 0.3 0 1 2
1.83 1 2

2N I TA El o FI DE: 1652 Perf: 1876 Media: 1875.86 WW: 1.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 CM D Chiara Mauro I TA 1924 -272 0.17 1 1 1
2 B 14 1IN Bruno El eonora I TA 1885 -2330.21 Ay 1 1
3 N 27 2N Rotundo Davide I TA 1725 -73 0.4 1 2 2
4 B 6 CM Lo Gatto Riccardo | TA 2037 -3850.09 0 2 2
5 N 8 CM Manni Stefano I TA 1947 -2950.15 0 2 2
6 N 20 CM Mlano Francesco I TA 1838 -186 0.26 Ay 2 2
7 B 23 2N Sansone Enrico I TA 1775 -123 0.33 Ay 2 2
1.61 2 2

2N I TA El o FI DE: 1647 Perf: 1653 Media: 1709. 67 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 1IN Pilo Sergio I TA 1908 -2610.18 0 0 0
2 0 AVF 0 0
3 B50 NC Qeri Daniela | TA 1485 162 0.71 1 1 1
4 N 19 CM Degiorgis Gorgio I TA 1840 -1930.25 Ay 1 1
5 B 25 2N Cericola Mchele Ettore ITA 1753 -106 0.36 O 1 1
6 N 23 2N Sansone Enrico ITA 1775 -128 0.33 0 1 1
7 B 49 NC Squarotti Pier Paolo | TA 1497 150 0.7 1 2 2
2.53 2 2

2N I TA El o FI DE: 1645 Perf: 1911 Media: 1779.43 WW: 2.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 CM Martin Tiziano | TA 1904 -2590.18 0 0 0
2 N 56 NC M nozzi Bianca I TA 1399 1 0 1
3 B 19 CM Degiorgis Gorgio I TA 1840 -1950.25 Ay 0 1
4 N 20 CM WMl ano Francesco | TA 1838 -1930.25 1 1 2
5 B 17 1N Catal ano Leonardo I TA 1863 -218 0.22 Ay 1 2
6 N 31 2N Manco Amaliya I TA 1709 -64 0.41 1 2 3
7 B 13 1IN Zerbin Sinone I TA 1903 -258 0.18 Ay 2 3
1.49 2 3
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Scacchistica [EEEYRNGER
Italiana l J' Torino - 24-04-2024 - 28-04-2024

(2404091R)

2N I TA El o FI DE: 1637 Perf: 1605 Media: 1798.00 WW: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 12 1IN GGarbezza Davide I TA 1903 -266 0.18 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 23 2N Sansone Enrico I TA 1775 -1380.31 0 0 1
4 N 28 2N Alessio Mchele I TA 1722 -85 0.38 1 1 2
5 B 20 CM Mal ano Francesco I TA 1838 -2010.24 O 1 2
6 B 26 2N Porzio Franco I TA 1752 -115 0.34 Ay 1 2
7 N 22 1IN Loggia Davide I TA 1798 -1610.29 0 1 2
1.74 1 2

2N I TA El o FI DE: 1624 Perf: 1750 Media: 1659.50 WW: 0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 N 27 2N Rotundo Davide I TA 1725 -1010.36 O 0 0
3 B 20 CM  Mal ano Francesco I TA 1838 -2140.23 0 0 0
4 N 50 NC Oeri Daniela | TA 1485 139 0.69 1 1 1
5 B 52 NC Caffaro Leonardo I TA 1399 1 1 2
6 B 21 1IN Lo Curto Andrea | TA 1801 -177 0.27 Ay 1 2
7 N 31 2N Manco Amaliya I TA 1709 -85 0.38 1 2 3
1.93 2 3

2N I TA El o FIDE: 1616 Perf: 1535 Media: 1606.86 WW: -1.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 1IN Zerbin Sinone I TA 1903 -287 0.16 O 0 0
2 N 58 NC Villani Victor I TA 1399 1 0 1
3 B 25 2N Cericola Mchele Ettore |ITA 1753 -1370.32 0 0 1
4 N 31 2N Manco Amaliya I TA 1709 -93 0.37 0 0 1
5 B 54 NC Hu Angelo Sihu I TA 1399 1 0 2
6 N 33 2N Bioddo Sinpne I TA 1686 -70 0.4 O 0 2
7 B 53 NC Carriere Mno I TA 1399 0 0 2
1.25 0 2

3N ITA El o FI DE: 1575 Perf: 1537 Media: 1627.83 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 IN Bruno El eonora I TA 1885 -3100.14 0O 0 0
2 B 29 2N Capelli Janes I TA 1721 -146 0.3 0 0 0
3 N 49 NC Squarotti Pier Paolo | TA 1497 78 0.61 1 1 1
4 B 32 2N Belliardo Luca I TA 1692 -117 0.34 0 1 1
5 0 0 F1 1
6 N 53 NC Carriere Mno I TA 1399 A1 1
7 B 45 3N D 'agostino Gabriele I TA 1573 2 0.5 Ay 1 1
1.89 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Sca_CChIStlca CR PIEMONTE 2024 (2404091R)
Italiana l J' Torino - 24-04-2024 - 28-04-2024

3N ITA El o FI DE: 1573 Perf: 1487 Media: 1613.00 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 IN Gennaro |sabella I TA 1884 -3110.14 O 0 0
2 N9 CM D Chiara Muro I TA 1924 -3510.11 O 0 0
3 0 AVF 0 0
4 B 53 NC Carriere Mno I TA 1399 0 0 0
5 N 49 NC Squarotti Pier Paolo I TA 1497 76 0.6 O 0 0
6 B 58 NC Villani Victor I TA 1399 1 0 1
7 N 44 3N Ungureanu Marcel a I TA 1575 -2 0.5 Ay 0 1
1.35 0 1

3N ITA El o FI DE: 1568 Perf: 1564 Media: 1621.67 WW: -1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 CM Vozza Nicola | TA 1872 -3040.14 0 0 0
2 B 32 2N Belliardo Luca I TA 1692 -124 0.33 0 0 0
3 N 51 NC Biolcati Emanuele I TA 1399 1 0 1
4 B 34 2N Bona Dani el I TA 1682 -1140.34 0 0 1
5 N 55 NC Lazzaroni Daniele I TA 1399 1 0 2
6 0 1 FO 3
7 B 33 2N Bioddo Sinobne | TA 1686 -118 0.34 0 0 3
1.15 0 3

3N ITA El o FI DE: 1524 Perf: 1590 Media: 1634.57 WW: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 1IN Catal ano Leonardo I TA 1863 -3390.12 0 0 0
2 N 31 2N Manco Amaliya I TA 1709 -1850.26 O 0 0
3 B 58 NC Villani Victor I TA 1399 1 0 1
4 N 35 2N Frenda Leonardo G no | TA 1658 -1340.32 0 0 1
5 B 28 2N Alessio Mchele I TA 1722 -1980.24 0 0 1
6 N 54 NC Hu Angelo Sihu I TA 1399 1 0 2
7 N 32 2N Belliardo Luca I TA 1692 -1680.28 Ay 0 2
1.22 0 2

3N ITA El o FI DE: 1498 Perf: 930 Medi a: 1544.40 WWe: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 1IN Ferraris Andrea | TA 1843 -3450.11 O 0 0
2 B 34 2N Bona Daniel | TA 1682 -184 0.26 O 0 0
3 N 54 NC Hu Angelo Sihu I TA 1399 0 0 0
4 B 55 NC Lazzaroni Daniele I TA 1399 0 0 0
5 0 0 FO 0
6 N 56 NC M nozzi Bianca I TA 1399 0 0 0
7 0 AVF 0 0
0.37 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Scacchistica [EEEYRNGER
Italiana ! J. Torino - 24-04-2024 - 28-04-2024

(2404091R)

NC | TA El o FI DE: 1497 Perf: 1506 Media: 1634.57 WWe: -0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 CM Degiorgis Gorgio I TA 1840 -3430.12 O 0 0
2 N 33 2N Bioddo Sinone I TA 1686 -1890.25 0 0 0
3 B 44 3N Ungureanu Marcel a I TA 1575 -78 0.39 O 0 0
4 N 56 NC Mnozzi Bianca I TA 1399 1 0 1
5 B 45 3N D 'agostino Gabriele I TA 1573 -76 0.4 1 1 2
6 N 28 2N Alessio Mchele I TA 1722 -2250.22 0 1 2
7 N 39 2N Cavazzuti Tonmaso I TA 1647 -1500.3 O 1 2
1.68 1 2

NC ITA El o FI DE: 1485 Perf: 1552 Media: 1609.83 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 CM Mal ano Francesco I TA 1838 -3530.11 Ay 0 0
2 B 57 NC Olando Gabriele I TA 1399 0 0 0
3 N 39 2N Cavazzuti Tonmaso I TA 1647 -162 0.29 O 0 0
4 B 42 2N Mhaned Gsnman Abdul | ahi | TA 1624 -1390.31 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 52 NC Caffaro Leonardo I TA 1399 1 0 2
7 B 26 2N Porzio Franco I TA 1752 -2670.18 Ay 0 2
0. 89 0 2

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1340 Medi a: 1558. 57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 21 IN Lo Curto Andrea I TA 1801 -402 0.08 0 0 0
2 N 35 2N Frenda Leonardo G no I TA 1658 -2590.18 0 0 0
3 B 46 3N Carrisi Roberto I TA 1568 -169 0.28 0 0 0
4 N 58 NC Villani Victor I TA 1399 0 0.5 1 1 1
5 N 33 2N Bioddo Sinobne | TA 1686 -287 0.16 0 1 1
6 B 55 NC Lazzaroni Daniele I TA 1399 0 0.5 0 1 1
7 B 56 NC Mnozzi Bianca I TA 1399 0 0.5 1 2 2
2.2 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1317 Media: 1634. 14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 1IN Loggia Davide I TA 1798 -3990.08 0 0 0
2 B 36 CM Coqueraut Jean Dominique | TA 1656 -257 0.18 1 1 1
3 N 26 2N Porzio Franco I TA 1752 -3530.11 Ay 1 1
4 B 27 2N Rotundo Davide I TA 1725 -326 0.13 0 1 1
5 N 42 2N Mhanmed Osnan Abdullahi |TA 1624 -2250.22 0 1 1
6 B 50 NC OQeri Daniela | TA 1485 -86 0.38 0 1 1
7 N 55 NC Lazzaroni Daniele I TA 1399 0 0.5 0 1 1
1.6 1 1

FSI - CR PIEMONTE 2024 (2404091R) - Torino - 24-04-2024 - 28-04-2024 - Pag. 28/31



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024
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Italiana l J' Torino - 24-04-2024 - 28-04-2024

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1431 Media: 1660. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 2N Sansone Enrico I TA 1775 -376 0.09 O 0 0
2 N 37 2N Bahnareanu Gabri el I TA 1654 -2550.19 O 0 0
3 0 AVF 0 0
4 N 45 3N D 'agostino Gabriele I TA 1573 -174 0.27 1 1 1
5 B 24 2N Villa Sinmone I TA 1770 -3710.1 O 1 1
6 B 44 3N Ungureanu Marcel a I TA 1575 -176 0.27 Ay 1 1
7 N 43 2N UWberto Paolo I TA 1616 -217 0.22 1 2 2
1.14 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1332 Media: 1577. 17
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 24 2N Villa Sinmone I TA 1770 -371 0.1 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 B 48 3N Cibrario daudio | TA 1498 -99 0.36 1 1 1
4 B 36 CM Coqueraut Jean Domi nique | TA 1656 -257 0.18 0 1 1
5 N 43 2N UWperto Paolo I TA 1616 -217 0.22 O 1 1
6 B 47 3N Vallone Tonmaso I TA 1524 -1250.33 0 1 1
7 N 58 NC Villani Victor I TA 1399 0 0.5 1 2 2
1.69 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1468 Media: 1523. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 2N Cericola Mchele Ettore |ITA 1753 -3540.11 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 N 48 3N Cibrario Caudio | TA 1498 -99 0.36 1 1 1
5 B 46 3N Carrisi Roberto I TA 1568 -1690.28 0 1 1
6 N 51 NC Biolcati Emanuele I TA 1399 0 0.5 1 2 2
7 B 52 NC Caffaro Leonardo I TA 1399 0 0.5 1 3 3
1.75 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1174 WMedia: 1549. 43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 2N  Porzio Franco I TA 1752 -3530.11 O 0 0
2 B 40 2N Caputo Rossano I TA 1645 -246 0.19 O 0 0
3 N 36 CM Coqueraut Jean Doninique | TA 1656 -2570.18 0 0 0
4 B 49 NC Squarotti Pier Paolo | TA 1497 -98 0.37 0 0 0
5 N 58 NC Villani Victor I TA 1399 0 0.5 0 0 0
6 B 48 3N Cibrario Caudio | TA 1498 -99 0.36 1 1 1
7 N 51 NC Biolcati Emanuel e I TA 1399 0 0.5 0 1 1
2.21 1 1
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Scacchistica [EEEYRNGER
Italiana ' J' Torino - 24-04-2024 - 28-04-2024

(2404091R)

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1473 Media: 1702. 83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 2N Rotundo Davi de I TA 1725 -326 0.13 Ay 0 0
2 N 50 NC CQeri Daniela I TA 1485 -86 0.38 1 1 1
3 0 AvF 1 1
4 N 15 1IN Gennaro Isabella | TA 1884 -4850.08 0 1 1
5 B 31 2N Manco Amaliya I TA 1709 -3100.14 O 1 1
6 B 32 2N Belliardo Luca I TA 1692 -2930.15 1 2 2
7 N 28 2N Aessio Mchele I TA 1722 -3230.13 0 2 2
1.01 2 2
NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1169 Media: 1518. 86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 2N Alessio Mchele I TA 1722 -3230.13 O 0 0
2 B 43 2N Uberto Paol o I TA 1616 -217 0.22 O 0 0
3 N 47 3N Vallone Tomraso I TA 1524 -1250.33 0 0 0
4 B 51 NC Biolcati Emanuel e I TA 1399 0 0.5 0 0 0
5 B 56 NC M nozzi Bianca I TA 1399 0 0.5 1 1 1
6 N 45 3N D 'agostino Gabriele I TA 1573 -174 0.27 O 1 1
7 B 54 NC Hu Angelo Sihu I TA 1399 0 0.5 0 1 1
2.45 1 1
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Scacchistica [EEEYRNGER
Italiana ! M Torino - 24-04-2024 - 28-04-2024

(2404091R)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
51 NC Biolcati Emanuele |ITA 4 0.0 1678 878 1399 1983 M 210709
52 NC Caf faro Leonardo ITA 6 1.5 1673 1480 1399 2005 M 209048
53 NC Carriere Mno ITA 6 2.5 1660 1603 1399 1993 M 215439
54 NC Hu Angel o Si hu ITA 5 1.0 1612 1372 1399 1999 M 214156
55 NC Lazzaroni Daniele |ITA 3 1.0 1606 1481 1399 2000 M 212677
56 NC M nozzi Bi anca ITA 5 1.0 1609 1369 1399 2010 F 214804
57 NC Ol ando Gabriele ITA 6 2.5 1702 1645 1399 1988 M 209451
58 NC Villani Victor ITA 4 0.0 1608 808 1399 1998 M 211617
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